

## Sprawozdanie- Koty; Tydzień Fantazji

### 1) Poniedziałek:

W tym dniu grupa Kotków i Motylków były połączone i pracowały wspólnie. Dzieci wraz z nauczycielem rozwiązywały zagadki, których rozwiązaniem była tematyka bajkowa. Następnie wprowadzeniem do tematu były opowiadania o ulubionych bajkach. Każde dziecko indywidualnie podawało tytuł ulubionej bajki, przybliżało pozostałym bohaterów, którzy w niej występują, a także opowiadają najważniejsze wydarzenia z tej bajki. Przedszkolaki brały udział w zabawie ruchowej, w której naśladowali postacie z bajek, które występowały w muzyce z danej bajki. Kolejnym zadaniem dzieci było stworzenie pracy plastycznej i rozsypanki obrazkowej.

### 2) Wtorek:

Ten dzień dzieci również spędziły razem z Motylkami. Przedszkolaki w tym dniu również kontynuowały tematykę bajek i fantazji. Stworzyły wspólnie z nauczycielem pracę plastyczną, która polegała na zaprojektowaniu stroju dla szablonu postaci. Do wykonania pracy plastycznej zostały użyte zarówno materiały jak i guziki. Dzieci musiały wykazać się kreatywnością. Dodatkowym zadaniem dla dzieci było wymyślenie zarówno imienia jak i bajki, w której ta postać wzięła udział.

### 3) Środa:

Ten dzień nasz grupa poświęciła Franklinowi. Początkowo dzieci słuchały bajki czytanej przez nauczyciela „Franklin ma zły dzień”. Po wysłuchanej książce opowiadaliśmy co wydarzyło się tego dnia u Franklina i dlaczego humor żółwia nie był najlepszy. Dzieci na podstawie przeczytanej bajki tworzyły do niej ilustracje odpowiadające wydarzeniom. Następnie dzieci brały udział w zabawie ruchowej „Zaczarowane kotki”- gdy muzyka grała dzieci bawiły się w jej rytm, a gdy muzyka przestawała grać dzieci zamieniały się w kotki. Kolejnym elementem tego dnia była magiczna gimnastyka buzi i języka. Dzieci wraz z nauczycielem przybierały bajkowe miny.

### 4) Czwartek

W tym dniu cała grupa skupiła się na tworzeniu bajki. Dzieci z pomocą nauczyciela wymyślały fabułę własnej bajki, której bohaterami według pomysłu dzieci był: Krzyś, Jaś, pajak i mały stworek. W tym dniu

również dzieci tworzyły kukielki przy pomocy różnych materiałów plastycznych, które są dostępne w przedszkolu. Rozpoczęły się także przygotowania do tworzenia sceny, która miała nam posłużyć już jutro. Dzieci malowały farbami wytłoczki po jajkach na kolor zielony, niebieski, brązowy i czarny. Po zakończonym malowaniu dzieci rozwiązywały krzyżówkę, której hasłem było słowo: bajka, a zagadnienia dotyczyły również bajek. Dodatkowo stworzyliśmy wspólnie zbiór najlepszych bajek i tych które znamy i lubimy najbardziej.

#### 5) Piątek

Koniec tygodnia zbliżał całą grupę do występu. Usystematyzowaliśmy wiedzę na temat ulubionych bajek i najślynniejszych bohaterów bajek i baśni. Dzieci miały do dyspozycji kolorowanki ze swoimi ulubionymi bohaterami. Tego dnia dzieci przedstawiały swój pomysł na bajkę. Dokończyliśmy także budowę naszej innowacyjnej sceny. Kotki samodzielnie wymyśliły tekst i fabułę bajki. Przedstawiły ją przed młodszą grupą Motylków, które miały dużo radości z okazji tego wydarzenia. Przedszkolaki zmieniały się podczas odgrywania ról, a każda czwórka na nowo tworzyła ciekawą historię. Następnie zaprosiliśmy Motylki do zabawy i to one aktywnie dołączyły do naszego przedstawienia.